СОВЕТ ГАЗИМУРО-ЗАВОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 11 ноября 2023 года                                                                                            №3
с. Газимурский Завод.

Об избрании заместителя Председателя Совета Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края

   По итогам открытого голосования по выборам заместителя Председателя Совета Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края, в соответствии ст. 19 Регламента Совета муниципального района «Газимуро-Заводский район», Совет Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края решил:
 1. Считать избранным заместителем Председателя Совета Газимуро-Заводского муниципального округа Забайкальского края – Веснину Наталью Алексеевну.
2. Настоящее решение вступает в законную силу после его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель Совета Газимуро-
Заводского муниципального
округа Забайкальского края                                                          Е. Ю. Лоницкая